



SMS. Kristian Enström och Albert Bengtsson, båda SH-studenter, drar igång sitt företag på plats i Flemingsberg.

"För studentens bästa"

Studenttjänst. Albert Bengtsson och Kristian Enström har en lösning på högskolans kommunikationsproblem med sina studenter.

Idén föddes när Albert Bengtsson jobbade som institutionsassistent på Södertörns högskola. När rättningen av en tentamen drog ut på tiden blev han nedringd av studenter som undrade vad som hänt. Efter att ha ägnat större delen av dagen till att svara på samma fråga om och om igen insåg han att kommunikationen borde kunna skötas både enklare och billigare via sms.

– Hade alla studenterna fått ett sms som förklarade föreläsningen så vore saken löst. Det samma gäller vid till exempel om en föreläsning blir inställd på grund av att läraren är sjuk, säger Albert Bengtsson.

Det är inte ovanligt att studenter i Stockholm har en timmes pendelavstånd till sitt lärosäte. Det blir lätt två onödiga timmars pendlande om föreläsningen ställs in i sista minuten, menar han.

Lösningen kallas "student sms" och är helt enkelt ett register över respektive lärosätes studenter och

deras mobiltelefonnummer.

– Problemet för skolorna idag är att de har svårt att samla in nummer, speciellt som de då skulle hamna i register som kan vara offentliga. Vi kan vara en part som löser det problemet.

Kostnaden för lärosätena skulle hållas låg genom att det i varje sms uppläts plats för sponsorer.

– Men det är viktigt att betona att detta är sponsorer som ska ha något specifikt att erbjuda studenterna, till exempel praktikplatser eller examensjobb. I affärsidén ligger att vi ska driva tjänsten för studenternas bästa, säger Albert Bengtsson.

De har redan idag en demonstration av tjänsten som byggts av de femhövadade teamet bakom projektet. Nu hoppas man främst hitta en partner som kan finslipa produkten tillsammans med teamet. ●

PROJEKT: STUDENT SMS.

Medverkande: Albert Bengtsson, Kristian Enström, Mikael Grawe, Nazira Hammoud, Per Jonsson och Hanna Sjölander.

Kontakt: www.studentsms.se

Än finns det plats i Novums starthus

Albert Bengtsson och Kristian Enström har en effektiv lösning på högskolans kommunikationsproblem med sina studenter. Lösningen kallas "Student sms" och utvecklas just nu i Novums nyöppnade starthus. Här får nya projekt hjälp med allt från patent till affärsutveckling med en hyra på noll kronor de första sex månaderna. **Sid 21**

